

Årsredovisning

för

Andreas Söderstam AB

559175-8163

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Söderstam, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Andreas Söderstam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklariverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under verksamhetsåret då mäklarbranschen är pressad på grund av nedgång i konjunktur samt förändrat ränteläge. Styrelsens bedömning är att verksamheten i dotterbolaget har ett starkt varumärke som står starkt rustat inför framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	435	1 083	491	510
Resultat efter finansiella poster	-214	771	153	51
Soliditet (%)	51,3	61,2	30,4	14,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	193 064	771 276	1 014 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		771 276	-771 276	0
Årets resultat			-213 751	-213 751
Belopp vid årets utgång	50 000	964 340	-213 751	800 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	964 340
årets förlust	-213 751
	750 589
disponeras så att i ny räkning överföres	750 589
	750 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-01 -2021-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		434 997	1 083 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		434 997	1 083 258
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 848	-45 664
Personalkostnader	2	-623 567	-974 737
Summa rörelsekostnader		-648 415	-1 020 401
Rörelseresultat		-213 418	62 857
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	718 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-333	-9 581
Summa finansiella poster		-333	708 419
Resultat efter finansiella poster		-213 751	771 276
Resultat före skatt		-213 751	771 276
Årets resultat		-213 751	771 276

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	1 465 000	1 465 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	36 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 501 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		1 501 000	1 500 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	65 000
Summa kortfristiga fordringar		0	65 000

Kassa och bank

Kassa och bank		58 866	92 602
Summa kassa och bank		58 866	92 602
Summa omsättningstillgångar		58 866	157 602

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		1 559 866	1 657 602
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		964 340	193 064
Årets resultat		-213 751	771 276
Summa fritt eget kapital		750 589	964 340
Summa eget kapital		800 589	1 014 340
Långfristiga skulder	5		
Skulder till koncernföretag		607 000	400 000
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		707 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 158	12 687
Skatteskulder		13 915	8 006
Övriga skulder		35 204	122 569
Summa kortfristiga skulder		52 277	143 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 559 866	1 657 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 465 000	0
Inköp	0	800 000
Omklassificeringar	0	665 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 465 000	1 465 000
Utgående redovisat värde	1 465 000	1 465 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	18 000
Inköp	1 000	17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 000	35 000
Utgående redovisat värde	36 000	35 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	100 000	100 000
	100 000	100 000

Norrköping 2023-06-30

Andreas Söderstam
Andreas Söderstam